

I. 平成27年度第1四半期決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績（累計）

	売上高		営業損益		経常損益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期第1四半期	171,326	(6.1)	12,782	(-)	9,252	(-)
27年3月期第1四半期	161,432	(13.7)	△ 713	(-)	△ 4,256	(-)

	親会社株主に帰属する四半期純損益		1株当たり四半期純損益	
	百万円	%	円 銭	
28年3月期第1四半期	8,079	(△ 46.2)	39.31	
27年3月期第1四半期	15,020	(-)	73.07	

(注1) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

(注2) 営業損益、経常損益欄の△は、損失を示しております。

(注3) 「企業結合に関する会計基準」（企業会計基準第21号 平成25年9月13日）等を適用し、当第1四半期連結累計期間より、「四半期純損益」を「親会社株主に帰属する四半期純損益」としております。

(注4) 「1株当たり四半期純損益」は「親会社株主に帰属する四半期純損益」により算定しております。

2. 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
28年3月期第1四半期	1,782,851		197,750		10.5	
27年3月期	1,815,675		188,392		9.8	

○ 単独決算

1. 経営成績（累計）

	売上高		営業損益		経常損益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期第1四半期	165,291	(6.0)	11,358	(-)	8,266	(-)
27年3月期第1四半期	155,916	(13.7)	△ 129	(-)	△ 2,932	(-)

	四半期純損益		1株当たり四半期純損益	
	百万円	%	円 銭	
28年3月期第1四半期	7,342	(△ 55.4)	35.72	
27年3月期第1四半期	16,459	(-)	80.07	

(注1) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

(注2) 営業損益、経常損益欄の△は、損失を示しております。

2. 財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
28年3月期第1四半期	1,721,340		156,927		9.1	
27年3月期	1,749,602		147,501		8.4	